
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  26 липня 2021  року       смт Старий Салтів                       №  243 

 
Про затвердження акту комісії по 
обстеженню  зелених насаджень , що 
підлягають видаленню на території 
Старосалтівської територіальної громади 
від 13.07.2021 року № 8/2021  . 

 

            Розглянувши акт комісії по обстеженню  зелених насаджень , що 
підлягають видаленню на території Старосалтівської територіальної громади 

від 13.07.2021 року № 8/2021    щодо обстеження зелених насаджень за 
адресою вул. Набережна  , поблизу будинка 16 в селі Зарічне,  Чугуївського 
району , Харківської області ,  комісія дійшла висновку  що на зазначеному 
місті ростуть три тополі,  які не перебувають в аварійному стані і безпеки для 
громадян не представляють  , керуючись ст. 40 , 59 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної ради, 

     

 ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити акт  комісії по обстеженню  зелених насаджень , що підлягають 
видаленню на території Старосалтівської територіальної громади  від 
13.07.2021 року № 8/2021  щодо обстеження зелених насаджень за адресою  
вул. Набережна  , поблизу будинка 16 в селі Зарічне,  Чугуївського району , 
Харківської області . 
2.  Відмовити в видачі ордеру на знесення дерев зазначених в зверненні гр. 
Савич Марини Ігорівни. 
   

 

 

  

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 


